TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÁC MINH VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ

(Kèm theo Văn bản số  .....    /ĐHTDM-ĐTSĐH    ngày  ...  tháng   ...  năm …….. của Trường Đại học Thủ Dầu Một)

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh
Loại chứng

chỉ
Ngày cấp

Xếp loại/

Điểm số

Số hiệu văn

bằng

Số vào sổ gốc cấp

văn bằng

Đơn vị

cấp văn

bằng

chứng

chỉ

Danh sách có …… học viên./.

                                                                                                                                                Bình Dương, ngày      tháng      năm 20

                  TRƯỞNG BAN                                                                                                                                     NGƯỜI LẬP BẢNG

QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

QT/BQLĐTSĐH/19/BM01

UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /ĐHTDM-ĐTSĐH

V/v xác minh văn bằng chứng chỉ

Bình Dương, ngày      tháng     năm 20

Kính gửi: Quý Trường, Trung tâm, đơn vị

Thực hiện theo Thông tư số 21/2019/TT – BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp

trung học phổ thông, văn bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng sư

phạm, bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân.

Trường Đại học Thủ Dầu Một trân trọng đề nghị Quý Trường, Trung tâm và các cơ sở đào

tạo xác minh tính hợp pháp của các chứng chỉ (Danh sách đề nghị xác minh văn bằng,

chứng chỉ đính kèm).

Kết quả xác minh xin gửi về:

Bộ phận kiểm định văn bằng chứng chỉ - Ban Quản lý đào tạo sau đại học, Trường Đại học

Thủ Dầu Một.

 Địa chỉ: 06 Trần Văn Ơn, phường Phú Hoà, Tp. Thủ Dầu Một, Bình Dương.

 Điện Thoại: 0274.3844.106.

 Email: bdsdh@tdmu.edu.vn

 Trường Đại học Thủ Dầu Một trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được phản hồi trong thời

gian sớm nhất.

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Văn phòng trường;

- Lưu: VT, BQLĐTSĐH.

QT/BQLĐTSĐH/19/BM02

mailto:bdsdh@tdmu.edu.vn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ ĐÃ HẬU KIỂM ĐÚNG QUY ĐỊNH

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh
Loại chứng

chỉ
Ngày cấp

Xếp loại/

Điểm số
Số hiệu văn bằng

Số vào sổ gốc

cấp văn bằng

Đơn vị

cấp

văn

bằng,

chứng

chỉ

Danh sách có …… học viên./.

                                                                                                                                                    Bình Dương, ngày      tháng      năm 20

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                                                                                            NGƯỜI LẬP BẢNG

QT/BQLĐTSĐH/19/BM03

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ ĐÃ HẬU KIỂM KHÔNG ĐÚNG QUY ĐỊNH

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh
Loại chứng

chỉ
Ngày cấp

Xếp loại/

Điểm số

Số hiệu văn

bằng

Số vào sổ

gốc cấp văn

bằng

Đơn

vị cấp

văn

bằng,

chứn

g chỉ

Danh sách có …… học viên./.

                                                                                                                                                    Bình Dương, ngày      tháng      năm 20

BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                                                                                          NGƯỜI LẬP BẢNG

QT/BQLĐTSĐH/19/BM04